ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.06.2020 года         № 62

О внесении изменений в постановление №17 от

16.01.2018 года «Об утверждении

административного регламента предоставления

администрацией Володарского сельского поселения

Лужского муниципального района муниципальных

услуг (функций) «Выдача документов (выписки из

домовой книги, выписки из похозяйственной книги,

карточки регистрации, справок и иных

документов)»

Для приведения регламентов муниципальных услуг с соответствие с требованиями

федерального закона № 210-фз от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» администрация Володарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление №17 от 16.01.2018 года «Об утверждении административного

регламента предоставления администрацией Володарского сельского поселения Лужского

муниципального района муниципальных услуг (функций) «Выдача документов (выписки из

домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных

документов)» следующие изменения:

1. в пп. «г» п.2.6. раздела 2 приложения к постановлению исключить слова (домовая книга)

2. абзац 3 пп. «г» п.2.6. раздела 2 приложения к постановлению «для выписки из домовой

книги - документ, подтверждающий регистрацию (домовая книга)» исключить

Глава администрации

Володарского сельского поселения     Н.В.Банникова